Nicolaus sanctissimus episcopus Cyzici dixit: Ledit literis sanctissimi & beatissimi archiepiscopi & patriarchae, & e diverso missale ad orientis Orthodoxos summis sacerdotibus libellis consentio de sanctis ac venerabilibus imaginibus, & communionem eorum recipio: & eos qui ita non sapient, ana-
D themati transmitto.

Euthymius sanctissimus episcopus Sardis dixit : Ut in omoibus veritatem executus, & in traditionibus sacratissimorum apostolorum & patrum educatus, consenserit etiam his exarationibus que modo legas sunt, tamen scilicet Tarabi sanctissimi ac beatissimi archiepiscopi & patriarchae, quam his quae ad has missae sunt ab orientalibus patriarchis : & eorum ac nocturni sensum super sacris dogmatibus & sanctis iconis unum & immutabilem existimo : eos vero qui preter hec vane loquauntur, & garrulent contra sanctas imagines, & non convenienter cum sanctissimis patriarchis, hereticos & perversos agnosco, & ab eorum communione longe me nono.

Petrus sanctissimus episcopus Nicomedie
dixit : Secundum missas literas a summis
sacerdotibus orientalis dioecesos ad sanctissi-
mum & ter beatum archiepiscopum & pa-
triarcham Taracum , salutabiliter suscipio ,
& colo atque adoro pretiosas & sacras ico-
nas : eos vero qui ita non sapient , ana-
thematisco .

CONCILIUM

Hypatus sandissimus episcopus Nicæa di-
xit: Orthodoxi literis quæ missis sunt ab
oriente, id est, a sacerdotibus qui
ibidem sunt, ad sanctissimum & iter beatum
patriarcham Tarasium, contentio, & ea que
confessi sunt, recipio; & sanctas ac venera-
bles imagines honoro & adoro & ampli-
ctor: & omnes qui non sequuntur confes-
sionem hanc, alienos opinor a catholica eti-
clesia, & anathemati subdo.

Elias sanctissimus episcopus Cretæ dixit :
Destinatas literas ab oriente sequens con-
fessio & pacis cor.

Stauracius sanctissimus episcopus Chalcedonensis dixit : Lectis literis sanctissimi & beatissimi archiepiscopi & patriarche , eas quas ab orientalibus dieceſeoſ summis sacerdotibus destinatis sunt , talem proprietatem habere ad illas que sunt Constantinopolitani pontificis arbitror , ut nulla diversitas inter illas esse videatur , sed perfecta identitas : ita ut unum utsique sint , id est , plenus omni orthodoxy . Propter quod & ego ita confiteor , & alienos reor esse , qui ea non sentiunt .

Nicephorus sandissimus episcopus Dyrrachii dixit: Definitis ab orientis summis sacerdotibus orthodoxis literis ad Tarasium sandissimum patriarcham assentior & concordia, & eorum quae confessi sunt, expositionem recipio: & eos qui ita non sentiunt, anathematizo.